amb la BP-2121 fins el carrer Piscina, PK 0+000 a PK 0+200, TM La Llacuna 
(expedient 2018/8716), amb un pressupost de tres-cents vuitanta-dos mil nou-
cents catorze euros amb vuitanta-un cèntims (382.914,81 €), IVA exclòs, que 
aplicant el 21% de l’IVA de vuitanta mil quatre-cents dotze euros amb onze 
cèntims (80.412,11 €), resulta tenir un pressupost total de quatre-cents seixanta-
tres mil tres-cents vint-i-sis euros amb noranta-dos cèntims (463.326,92 €). 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment 
obert simplificat amb un únic criteri d’adjudicació, no està subjecte a regulació

[...]

d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el referit contracte a 
l’empresa CATALANA D'OBRES DEL PENEDÈS, SA, amb NIF A67503631, per 
un import de tres-cents vint-i-vuit mil cent cinquanta-set euros amb noranta-
nou cèntims (328.157,99 €), més l’IVA del 21% de seixanta-vuit mil nou-cents 
tretze euros amb divuit cèntims (68.913,18 €), resulta un import total de tres-
cents noranta-set mil setanta-un euros amb disset cèntims (397.071,17 €), 
d’acord amb la seva oferta. 

4. Que amb data 9 de maig de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest

[...]

entre la intersecció amb la BP-2121 fins el carrer Piscina, PK 0+000 a PK 0+200, 
TM La Llacuna (expedient 2018/8716), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de tres-cents vint-i-vuit mil cent cinquanta-set euros 
amb noranta-nou cèntims (328.157,99 €), més l’IVA del 21% de seixanta-vuit mil 
nou-cents tretze euros amb divuit cèntims (68.913,18 €), resulta un import total 
de tres-cents noranta-set mil setanta-un euros amb disset cèntims  
(397.071,17 €), d’acord amb la seva oferta. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de set (7) mesos, a comptar des de la data de 
comprovació del replanteig, si ha estat notificada l’aprovació del pla de seguretat i 
salut. En cas contrari, l’inici de les obres es computarà des de la data de l’inici